
  

UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym 

Powiatu Monieckiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Uchwale Nr II/19/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet radnym Powiatu Monieckiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udział radnego w posiedzeniu Rady Powiatu, posiedzeniu Komisji, do której został wybrany 

lub posiedzeniu Zarządu Powiatu stwierdza się na podstawie podpisu radnego na liście obecności 

lub w przypadku formy zdalnej bądź hybrydowej na podstawie stosownej informacji dotyczącej osób 

biorących udział w posiedzeniu umieszczonej w protokole z obrad.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży i diet ustalonych na ogólnych zasadach 

przy rozliczaniu kosztów podróży służbowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3121


		2024-06-25T12:35:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




